
Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRAP
Tipologia contribuente  : Totale
Tematica  : Base imponibile ed imposta (escluse P.A. che svolgono attività istituzionale)
Classificazione  : Regione
Ammontare e media espressi in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : Gennaio 2011

Regione
Numero

contribuenti

Valore della produzione netta positivo Valore della produzione netta negativo

Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media

Piemonte 383.173 272.874 51.313.644 188,05 44.023 2.150.770 48,86
Valle d'Aosta 13.385 9.402 1.398.426 148,74 1.601 36.344 22,70
Lombardia 865.860 649.232 174.511.267 268,80 98.917 10.923.315 110,43
Liguria 139.139 100.189 12.192.752 121,70 14.886 452.935 30,43

Trentino Alto Adige
(P.A. Trento)

51.678 39.778 6.163.303 154,94 4.450 134.730 30,28

Trentino Alto Adige
(P.A. Bolzano)

56.319 43.162 7.228.952 167,48 5.504 200.849 36,49

Veneto 463.027 337.865 55.384.304 163,92 55.004 2.454.643 44,63
Friuli Venezia Giulia 99.726 70.535 12.320.340 174,67 12.208 483.949 39,64
Emilia Romagna 437.151 316.388 55.175.601 174,39 52.742 2.542.128 48,20
Toscana 366.673 255.793 35.738.804 139,72 47.335 1.464.967 30,95
Umbria 80.578 52.612 6.054.385 115,08 11.792 384.090 32,57
Marche 150.319 101.220 12.419.800 122,70 21.285 538.817 25,31
Lazio 455.976 290.878 86.089.550 295,96 70.351 5.584.100 79,37
Abruzzo 112.956 69.032 7.010.018 101,55 15.290 301.189 19,70
Molise 27.889 15.341 946.275 61,68 4.949 136.570 27,60
Campania 391.623 223.241 20.014.538 89,65 59.891 1.316.004 21,97
Puglia 309.698 185.635 13.265.949 71,46 46.175 971.222 21,03
Basilicata 46.261 25.616 1.907.431 74,46 8.348 160.004 19,17
Calabria 131.416 71.353 4.371.643 61,27 20.338 410.479 20,18
Sicilia 332.486 194.285 14.714.349 75,74 48.405 974.431 20,13
Sardegna 131.728 83.965 7.553.004 89,95 18.032 411.030 22,79
Non indicata 738 522 107.196 205,36 75 1.702 22,69
TOTALE 5.047.799 3.408.918 585.881.531 171,87 661.601 32.034.270 48,42
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRAP
Tipologia contribuente  : Totale
Tematica  : Base imponibile ed imposta (escluse P.A. che svolgono attività istituzionale)
Classificazione  : Regione
Ammontare e media espressi in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : Gennaio 2011

Regione
Base imponibile Imposta netta

Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media

Piemonte 272.886 51.322.100 188,07 272.708 2.070.453 7,59
Valle d'Aosta 9.402 1.401.851 149,10 9.346 53.562 5,73
Lombardia 649.247 174.516.022 268,80 646.683 6.987.434 10,81
Liguria 100.189 12.192.760 121,70 100.108 486.060 4,86

Trentino Alto Adige (P.A.
Trento)

39.778 6.163.303 154,94 39.647 196.814 4,96

Trentino Alto Adige (P.A.
Bolzano)

43.162 7.229.024 167,49 42.996 233.273 5,43

Veneto 337.865 55.384.314 163,92 337.441 2.173.645 6,44
Friuli Venezia Giulia 70.540 12.320.865 174,66 70.172 449.007 6,40
Emilia Romagna 316.389 55.177.409 174,40 316.163 2.168.588 6,86
Toscana 255.793 35.738.801 139,72 255.503 1.435.721 5,62
Umbria 52.612 6.054.385 115,08 52.457 235.912 4,50
Marche 101.220 12.419.800 122,70 101.147 566.315 5,60
Lazio 290.884 86.089.896 295,96 290.488 3.922.102 13,50
Abruzzo 69.032 7.010.028 101,55 68.912 331.251 4,81
Molise 15.341 946.275 61,68 15.236 43.082 2,83
Campania 223.241 20.014.543 89,65 222.724 945.581 4,25
Puglia 185.637 13.266.020 71,46 184.875 588.063 3,18
Basilicata 25.616 1.907.431 74,46 25.583 73.001 2,85
Calabria 71.353 4.371.709 61,27 71.161 168.514 2,37
Sicilia 194.285 14.714.293 75,74 190.209 623.781 3,28
Sardegna 83.966 7.553.120 89,95 83.381 286.037 3,43
Non indicata 522 107.196 205,36 522 3.837 7,35
TOTALE 3.408.960 585.901.146 171,87 3.397.462 24.042.034 7,08
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